2011年 12月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会 1月度学術講演会のご案内
謹啓

初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 1月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日時：2012年 1月 26日（木）18：30 ～20：00

場所：ステーションホテル小倉５階『飛翔の間』

北九州市小倉北区浅野 1丁目 1-1 TEL093-541-7111

司会 独立行政法人労働者健康福祉機構 九州労災病院

 薬剤部 田口 みどり先生

製品解説（18：30～18：50）

『抗悪性腫瘍剤ハラヴェンの特徴と位置づけ』

エーザイ株式会社 九州エリア オンコロジー学術担当 菅原 和弘先生

特別講演（18：50～20：00）

座長 社会保険小倉記念病院 薬剤部 部長 増田 和久先生

『ワーファリンとフッ化ピリミジン系抗癌剤との相互作用』

東京大学大学院薬学系研究科 医薬品情報学講座

 教授 澤田康文先生

以上

主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

エーザイ株式会社

＊本研修において日本薬剤師会研修センターの受講シールを配布致します。